
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

15/04/2024 

16/04/2024 

17/04/2024 

18/04/2024 

19/04/2024 

Agnes sorelsoep  

Noodels met veggie reepjes en groentjes 

Currysaus  

Fruit  

 

Minestrone 
 

Vleesbrood met erwtjes en munt 

Puree  

Yoghurt 
 

 

Kippenbouillon 
 

Koude schotel met hespenrol 

Rozemarijnaardappelen  

Fruit  

 

Raapjessoep 
 

Macaroni met kaas en ham 

  

Liègois pudding  

 

Zoete aardappelsoep 
 

Gepaneerde vis met courgettemix 

Kruidenpuree  

Ijsje 
 

 


